
Stand HEREN
totaal is aantal

aantal km Marthons
Voortgang Krijger          2 tot 3 

marathons | 84,39 km tot 
126,78 km

Voortgang Superheld  3 tot 4 
marathons | 126,78 tot 168,70 

KM

Voortgang legende       4 tot 5 
marathoms | 168,78 tot 214,75 km

Voortgang eindbaas     5 
marathons of meer | 214,75 km

Voortgang Uitslover    10 marathons of 
meer | 420,195 km

1 Corné Rasenberg 441,94 10,47 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS UITSLOVER 😂😂 😂😂 😂😂
2 Erik de Kraker 346,68 8,22 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 82,16%
3 Laus de Ridder 312,82 7,41 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 74,14%
4 Jesse Kamstra 274,20 6,50 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 64,98%
5 Micha Kamstra 265,34 6,29 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 62,88%
6 Alex van Oosten 258,44 6,12 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 61,25%
7 Wijnand Vette 239,00 5,66 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 56,64%
8 Thijs Lampio 231,42 5,48 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 54,85%
9 Sjaak Aarnoutse 229,16 5,43 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 54,31%

10 Marcel Struijk 214,74 5,09 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 50,89%
11 Jean-Pierre Maas 211,29 5,01 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 50,07%
12 Thijs van Wijk 201,69 4,78 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE 95,60% 47,80%
13 Marco kamstra 189,36 4,49 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE 89,75% 44,88%
14 Dennis van der Linden 161,67 3,83 KRIJGER SUPERHELD 95,79% 76,63% 38,31%
15 Jörgen Peer 128,95 3,06 KRIJGER SUPERHELD 76,40% 61,12% 30,56%
16 Dennis V Rutten 127,32 3,02 KRIJGER SUPERHELD 75,44% 60,35% 30,17%
17 Danny Dijke 111,10 2,63 KRIJGER 87,77% 65,83% 52,66% 26,33%
18 Harry Soffers 107,30 2,54 KRIJGER 84,77% 63,57% 50,86% 25,43%
19 Peter Minderhoud 106,33 2,52 KRIJGER 84,00% 63,00% 50,40% 25,20%
20 Jan Willem Rietberg 106,24 2,52 KRIJGER 83,93% 62,95% 50,36% 25,18%
21 Rob Ferdinandus 99,83 2,37 KRIJGER 78,86% 59,15% 47,32% 23,66%
22 Michel de Bree 85,80 2,03 KRIJGER 67,78% 50,84% 40,67% 20,33%
23 Ton Pieters 78,97 1,87 93,58% 62,38% 46,79% 37,43% 18,72%
24 Alexander Bouten 78,50 1,86 93,02% 62,01% 46,51% 37,21% 18,60%
25 John Zegwaard 73,82 1,75 87,47% 58,32% 43,74% 34,99% 17,49%
26 Ronnie Bilderbeek 72,24 1,71 85,60% 57,07% 42,80% 34,24% 17,12%
27 Dajo Verrijzer 66,13 1,57 78,36% 52,24% 39,18% 31,34% 15,67%

Stand Dames
totaal is aantal

aantal km Marthons
Voortgang Krijger          2 tot 3 

marathons | 84,39 km tot 
126,78 km

Voortgang Superheld  3 tot 4 
marathons | 126,78 tot 168,70 

KM

Voortgang legende       4 tot 5 
marathoms | 168,78 tot 214,75 km

Voortgang eindbaas     5 
marathons of meer | 214,75 km

Voortgang Uitslover    10 marathons of 
meer | 420,195 km

1 Roelien Grob-Braber 241,80 5,73 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 57,31%
2 Cindy den Hollander 213,80 5,07 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 50,67%
3 Daniëla Struijk 190,10 4,51 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE 90,11% 45,05%
4 Wendy vd Linden 169,11 4,01 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE 80,16% 40,08%
5 Janine Zandee 160,10 3,79 KRIJGER SUPERHELD 94,86% 75,89% 37,94%
6 Linda Zeeuwsmeisje 158,18 3,75 KRIJGER SUPERHELD 93,72% 74,98% 37,49%
7 Corinne Hannewijk 138,82 3,29 KRIJGER SUPERHELD 82,25% 65,80% 32,90%
8 Sandra de Roos 132,40 3,14 KRIJGER SUPERHELD 78,45% 62,76% 31,38%
9 Willy Lastdrager 131,54 3,12 KRIJGER SUPERHELD 77,94% 62,35% 31,17%

10 Wilma Mabelis 129,20 3,06 KRIJGER SUPERHELD 76,55% 61,24% 30,62%
11 Tamara Schöningh 126,70 3,00 KRIJGER SUPERHELD 75,07% 60,05% 30,03%
12 Esther Brouwer 126,69 3,00 KRIJGER SUPERHELD 75,06% 60,05% 30,02%
13 Marie José (Emjee) Diender 106,30 2,52 KRIJGER 83,98% 62,98% 50,39% 25,19%
14 Danielle de Bruijn 87,90 2,08 KRIJGER 69,44% 52,08% 41,66% 20,83%
15 Lian Alewijnse 81,00 1,92 95,98% 63,99% 47,99% 38,39% 19,20%
16 Mignon Kuipers 39,50 0,94 46,81% 31,20% 23,40% 18,72% 9,36%



Stand overall
totaal is aantal

aantal km Marthons
Voortgang Krijger          2 tot 3 

marathons | 84,39 km tot 
126,78 km

Voortgang Superheld  3 tot 4 
marathons | 126,78 tot 168,70 

KM

Voortgang legende       4 tot 5 
marathoms | 168,78 tot 214,75 km

Voortgang eindbaas     5 
marathons of meer | 214,75 km

Voortgang Uitslover    10 marathons of 
meer | 420,195 km

1 Corné Rasenberg 441,94 10,47 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS UITSLOVER 😂😂 😂😂 😂😂
2 Erik de Kraker 346,68 8,22 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 82,16%
3 Laus de Ridder 312,82 7,41 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 74,14%
4 Jesse Kamstra 274,20 6,50 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 64,98%
5 Micha Kamstra 265,34 6,29 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 62,88%
6 Alex van Oosten 258,44 6,12 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 61,25%
7 Roelien Grob-Braber 241,80 5,73 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 57,31%
8 Wijnand Vette 239,00 5,66 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 56,64%
9 Thijs Lampio 231,42 5,48 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 54,85%

10 Sjaak Aarnoutse 229,16 5,43 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 54,31%
11 Marcel Struijk 214,74 5,09 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 50,89%
12 Cindy den Hollander 213,80 5,07 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 50,67%
13 Jean-Pierre Maas 211,29 5,01 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE EINDBAAS 50,07%
14 Thijs van Wijk 201,69 4,78 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE 95,60% 47,80%
15 Daniëla Struijk 190,10 4,51 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE 90,11% 45,05%
16 Marco kamstra 189,36 4,49 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE 89,75% 44,88%
17 Wendy vd Linden 169,11 4,01 KRIJGER SUPERHELD LEGENDE 80,16% 40,08%
18 Dennis van der Linden 161,67 3,83 KRIJGER SUPERHELD 95,79% 76,63% 38,31%
19 Janine Zandee 160,10 3,79 KRIJGER SUPERHELD 94,86% 75,89% 37,94%
20 Linda Zeeuwsmeisje 158,18 3,75 KRIJGER SUPERHELD 93,72% 74,98% 37,49%
21 Corinne Hannewijk 138,82 3,29 KRIJGER SUPERHELD 82,25% 65,80% 32,90%
22 Sandra de Roos 132,40 3,14 KRIJGER SUPERHELD 78,45% 62,76% 31,38%
23 Willy Lastdrager 131,54 3,12 KRIJGER SUPERHELD 77,94% 62,35% 31,17%
24 Wilma Mabelis 129,20 3,06 KRIJGER SUPERHELD 76,55% 61,24% 30,62%
25 Jörgen Peer 128,95 3,06 KRIJGER SUPERHELD 76,40% 61,12% 30,56%
26 Dennis V Rutten 127,32 3,02 KRIJGER SUPERHELD 75,44% 60,35% 30,17%
27 Tamara Schöningh 126,70 3,00 KRIJGER SUPERHELD 75,07% 60,05% 30,03%
28 Esther Brouwer 126,69 3,00 KRIJGER SUPERHELD 75,06% 60,05% 30,02%
29 Danny Dijke 111,10 2,63 KRIJGER 87,77% 65,83% 52,66% 26,33%
30 Harry Soffers 107,30 2,54 KRIJGER 84,77% 63,57% 50,86% 25,43%
31 Peter Minderhoud 106,33 2,52 KRIJGER 84,00% 63,00% 50,40% 25,20%
32 Marie José (Emjee) Diender 106,30 2,52 KRIJGER 83,98% 62,98% 50,39% 25,19%
33 Jan Willem Rietberg 106,24 2,52 KRIJGER 83,93% 62,95% 50,36% 25,18%
34 Rob Ferdinandus 99,83 2,37 KRIJGER 78,86% 59,15% 47,32% 23,66%
35 Danielle de Bruijn 87,90 2,08 KRIJGER 69,44% 52,08% 41,66% 20,83%
36 Michel de Bree 85,80 2,03 KRIJGER 67,78% 50,84% 40,67% 20,33%
37 Lian Alewijnse 81,00 1,92 95,98% 63,99% 47,99% 38,39% 19,20%
38 Ton Pieters 78,97 1,87 93,58% 62,38% 46,79% 37,43% 18,72%
39 Alexander Bouten 78,50 1,86 93,02% 62,01% 46,51% 37,21% 18,60%
40 John Zegwaard 73,82 1,75 87,47% 58,32% 43,74% 34,99% 17,49%
41 Ronnie Bilderbeek 72,24 1,71 85,60% 57,07% 42,80% 34,24% 17,12%
42 Dajo Verrijzer 66,13 1,57 78,36% 52,24% 39,18% 31,34% 15,67%
43 Mignon Kuipers 39,50 0,94 46,81% 31,20% 23,40% 18,72% 9,36%
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